

四、报价表

项目名称:保定市漕河防洪治理工程满城区段弃砂综合利用监管设施采购项目

(价格单位: 元人民币)

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	监控摄像设备	浙江丰视	DH-SD-6C3432	浙江丰视科技有限公司	台	7	4600	32200	
2	内存卡	浙江丰视	DH-TF-P100/256GB	浙江丰视科技有限公司	台	7	330	2310	
3	路由器	普锐	R607	广州普锐电子有限公司	台	9	500	4500	
4	流量卡	飞秦物联	FQ4G	河北飞秦物联科技有限公司	张	9	600	5400	
5	视频存储设备	浙江丰视	DH-NVR4104HS	浙江丰视科技有限公司	台	8	1500	12000	
6	监控硬盘	浙江丰视	ST6000VM002	浙江丰视科技有限公司	块	8	1000	8000	
7	设备箱	探越	定制	山东探越物联网技术有限公司	台	7	1300	9100	
8	太阳能蓄电池	探越	12V250AH	山东探越物联网技术有限公司	个	7	1800	12600	
9	太阳能池板	探越	TY250W	山东探越物联网技术有限公司	组	14	1200	16800	



10	监控杆	探越	G-6-1	山东探越物联网技术有限公司	套	7	1800	12600	
11	监控基础	施工	施工	施工	个	7	800	5600	
12	太阳能充电控制器	探越	MPPT30A	山东探越物联网技术有限公司	台	7	1500	10500	
13	扩声系统设备	ABK	ABK	广州市锐王音响科技有限公司	套	1	2000	2000	
14	互联网专线	中国移动	中国移动	中国移动	项	1	5000	5000	
15	地磅远传监听系统	定制	定制	浙江丰视科技有限公司	套	1	25000	25000	
16	系统维护费用	服务	服务	服务	项	1	6000	6000	
17	车牌识别摄像机	浙江丰视	IPMECS-2224-Z	浙江丰视科技有限公司	台	2	2000	4000	
18	监控杆	探越	G-8-1	山东探越物联网技术有限公司	套	2	2000	4000	
19	监控基础	施工	施工	施工	个	2	800	1600	
20	室内半球摄像机	浙江丰视	HDW3430T	浙江丰视科技有限公司	台	1	600	600	
21	栏杆机	捷卫士	J-DZ201	深圳捷卫士科技有限公司	套	2	3000	6000	
22	市电供电	施工	施工	施工	项	1	2000	2000	



23	空调	贝莱特	KFR-26GW	贝莱特空调有限公司	台	1	2500	2500	
24	办公桌椅	定制	定制	保定市森成家具制造有限公司	套	2	800	1600	
25	值班床	定制	定制	保定市森成家具制造有限公司	张	1	490	490	
26	公示牌	定制	定制	保定市森成家具制造有限公司	个	11	1200	13200	
27	地磅	华泰	定制	石家庄华泰衡器厂	台	1	50000	50000	
28	地磅基础	施工	施工	施工	个	1	18000	18000	
29	管理房	定制	定制	保定市森成家具制造有限公司	个	1	7000	7000	
30	洗轮机	定制	定制	石家庄诺林机械设备制造有限公司	套	1	9800	9800	
31	电脑	HEDY	HEDY	广州七喜电脑有限公司	台	1	4200	4200	
报价 总计	人民币小写		294600 元						
	人民币大写		贰拾玖万肆仟陆佰元整						

说明:

投标报价包括按采购人要求的时间、供货地点完成本项目的设备采购、运输、搬运、



安装调试和服务过程中产生的其他费用以及所需交纳的各项税金等。

供应商（盖章）：保定市立象电子科技有限公司

法人代表或委托代理人（签字或盖章）：



日期：2025 年 03 月 03 日

